关于延期举办 2022 年第 11 届中国（重庆）智慧城市

社会公共安全产品技术展览会的通知

各参展企业、行业观众及相关单位：

近期全国疫情多点散发，疫情防控形势复杂严峻，根据目

前国家疫情防控要求，为切实保障参会、参展、观展人员的

健康安全，确保展会的实效，经组委会研究，决定将原定于

2022 年 6 月 9-11 日在重庆国际会议展览中心举办的“2022

年第 11 届中国（重庆）智慧城市、社会公共安全产品技术

展览会”及相关专题展区、论坛活动延期举办。具体举办时

间组委会将根据疫情形势及防控政策要求另行确定并提早

通知。

因展会延期给您造成的诸多不便深表歉意。在此期间组委

会将密切关注疫情发展，竭力做好各项组织和服务工作，再

次感谢各单位的理解、关心与支持！

特此通知

中国（重庆）智慧城市社会公共安全

产品技术展览会组委会

2022 年 5 月 23 日